
Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, České Budějovice
Slaboproud
2010 – 2014  SŠ s maturitou

Vedoucí směny - Detekce a analýza rizikového chování
Letiště Václava Havla, a.s.
2020 – dosud  4 roky a 4 měsíce 

Vedení týmu, kontrolní činnost. Administrativní práce a komunikace s managementem. Zácvik nových

členů. Pozorování a vyhodnocování nestandartních jevů a chování osob v areálu mezinárodního letiště a

spádových oblastech s vlivem na provoz letiště. Analýza těchto jevů a vzorců chování. Zajištění adekvátní

reakce v případě konkrétní hrozby. Samostatná komunikace v rámci provádění těchto činností, aktivní

oslovování osob a vyhledávání potenciálních rizik. Spolupráce s ostatními bezpečnostními složkami, které

působí na letišti.

Detekce a analýza rizikového chování
Letiště Václava Havla, a. s.
2018 – 2019  1 rok a 6 měsíců 

Pozorování a vyhodnocování nestandartních jevů a chování osob v areálu mezinárodního letiště a

spádových oblastech s vlivem na provoz letiště. Analýza těchto jevů a vzorců chování. Zajištění adekvátní

reakce v případě konkrétní hrozby. Samostatná komunikace v rámci provádění těchto činností, aktivní

oslovování osob a vyhledávání potenciálních rizik. Spolupráce s ostatními bezpečnostními složkami, které

působí na letišti.

Pracovník ostrahy, obor Ostraha a bezpečnost
Letiště Václava Havla, a. s.
2016 – 2018  2 roky a 6 měsíců 

Kontrola veřejných i neveřejných prostorů letiště Praha. Bezpečnostní kontrola osob, vozidel a zavazadel.

Kontrola letadel. Obsluha detekční a další techniky. Spolupráce s ostatními bezpečnostními složkami.

Pracovník ostrahy, obor Ostraha a bezpečnost
G4S Secure Solutions a.s.
2015 – 2016  1 rok a 6 měsíců 

Fyzická ostraha objektu Jaderná elektrárna Temelín. Kontrola objektů, kontrola osob vstupujících do

objektu, zajišťování ochrany, vedení evidence, pravidelné obchůzky budov, doprovod či ochrana osob.

 737******  shy***@***.com
 Rok narození 1995

Martin S.

ID: 289257

Vzdělání

Praxe



angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

DetAct Course
Kurz zajištěný mezinárodní firmou ICTS pro detekci a analýzu rizikového chování.
únor 2018

Sport, četba, rugby, počítače, cestování.

Kde hledám práci
Praha-Holešovice + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Dělník v technice, elektro, energetice
Náborář
Personalista
Policista
Poradce využití volného času
Pracovník ostrahy
Provozní ředitel / manažer
Školitel
Trenér-instruktor sportu
Vedoucí odboru / oddělení

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Zájmy

Představa
o práci



Praha-Dejvice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/vedouci-smeny-detekce-a-analyza-rizikoveho-chovani-detekce-a-analyza-rizikoveho-chovani-pracovnik-ostrahy-obor-ostraha-a-bezpecnost-zivotopis-289257

	Martin S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


